

COMPTES ANNUELS AU 30/06/2020
COMPTE DE RESULTAT
(Comparaison Réel/Budget)

	Intitulés des comptes	Total 2019/2020		"Service général"		"Service dégâts"	
		Budget	Réel	Budget	Réel	Budget	Réel
CHARGES	ACHATS	1 626 630	1 866 849	105 130	70 762	1 521 500	1 796 087
	601 (Indemnisation dégâts de gibier)	1 400 000	1 660 294			1 400 000	1 660 294
	606 (Eau, élec, carburant, bracelets, consommables PC)	99 480	83 040	48 980	27 903	50 500	55 137
	607 (Aménag. Cynég., clôtures, ...)	127 150	123 515	56 150	42 859	71 000	80 656
	SERVICES EXTERIEURS	64 000	72 621	51 350	57 882	12 650	14 739
	613 (locations)	16 500	12 100	12 875	9 075	3 625	3 025
	615 (Ent., réparations biens, maintenance)	26 000	45 200	19 875	35 442	6 125	9 758
	616 (Assurances)	11 000	10 341	9 000	8 593	2 000	1 748
	618 (Autres dépenses, études, ...)	10 500	4 980	9 600	4 772	900	208
	AUTRES SERVICES EXTERIEURS	364 000	287 113	158 675	112 262	205 325	174 851
	622 (Honoraires divers et estimateurs)	143 000	126 846	34 625	32 499	108 375	94 347
	623 (expo, réunions, Bulletin fédéral, imprimés)	58 500	28 017	43 800	21 116	14 700	6 901
	624-625 (Fr. déplacements divers)	113 500	80 559	49 000	30 955	64 500	49 604
	626 (Téléphone et affranchissements)	37 000	36 602	22 000	17 127	15 000	19 475
	627 (services bancaires)	5 000	3 714	4 000	3 095	1 000	619
	628 (cotisations FNC, FRC et assoc. divers)	7 000	11 375	5 250	7 470	1 750	3 905
	IMPOTS, TAXES ET VERSTS ASSIMILES	40 949	40 816	28 977	30 323	11 972	10 493
	631 (Charges fiscales s/ salaires)	26 809	26 923	18 755	20 269	8 054	6 654
	633 (Form. Continue)	4 790	4 598	3 322	3 083	1 468	1 515
	635 (Impôts divers)	9 350	9 295	6 900	6 971	2 450	2 324
CHARGES DE PERSONNEL	638 990	579 704	443 444	397 066	195 546	182 638	
AUTRES CHARGES GESTION COURANTE	172 480	125 341	125 455	91 821	47 025	33 520	
CHARGES EXCEPTIONNELLES		251		239		12	
DOTATIONS AMORTIS. ET PROVISIONS	72 160	54 378	59 160	44 569	13 000	9 809	
IMPÔTS SUR LES BENEFICES (Imp. s/ Sociétés)	6 000	7 445	1 200	1 701	4 800	5 744	
TOTAL DES COMPTES DE CHARGES	2 985 209	3 034 518	973 391	806 625	2 011 818	2 227 893	
PRODUITS	VENTES	1 481 190	1 476 204	48 640	58 533	1 432 550	1 417 671
	701 (Taxe à l'hectare, taxe PC, bracelets, ...)	1 219 150	1 197 279			1 219 150	1 197 279
	706 (Px matériel PC, fr. dossiers GU, contrats serv.)	250 040	271 606	37 640	51 214	212 400	220 392
	707 (Ventes petits matériels, documentations, ...)	5 500	3 296	4 500	3 296	1 000	
	708 (Ins. Form PC, part. réunions, prod. annexes)	6 500	4 023	6 500	4 023		
	SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT	221 826	227 598	151 097	156 869	70 729	70 729
	743 (Subv. Guichet unique et divers)	75 280	58 092	75 280	58 092		
	746 (Subventions FNC)	146 546	167 825	75 817	97 096	70 729	70 729
	748 (Autres subventions)		1 681		1 681		
	AUTRES PRODUITS GESTION COURANTE	688 700	717 261	688 700	717 261		
	756 (Vignette fédérale, adhésions)	620 100	640 501	620 100	640 501		
	758 (R.C. chasse, D.I. tribunaux, prod. gestion divers)	68 600	76 760	68 600	76 760		
	PRODUITS FINANCIERS	25 000	56 450	5 000	21 646	20 000	34 804
	PRODUITS EXCEPTIONNELS		4 548		2 782		1 766
REPRISE SUR AMORT. ET PROVISIONS		18 789		18 789			
TRANSFERTS DE CHARGES	8 676	6 121	8 676	4 718		1 403	
TOTAL DES COMPTES DE PRODUITS	2 425 392	2 506 971	902 113	980 598	1 523 279	1 526 373	
RESULTAT	-559 817	-527 547	-71 278	173 973	-488 539	-701 520	